
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MGT1326 4 3 MANAJEMEN RESIKO  A303 42 S-1 MGT

SENIN 18:30 MGT1326 7 3 MANAJEMEN RESIKO STEI07 660999 A410 36 S-1 MGT

SABTU 18:30 MGT1326 6 3 MANAJEMEN RESIKO STEI06 439dgg  A403 13 S-1 MGT

SABTU 18:30 MGT2102 1 3 Business Environment & Sustainibility STEI09 1ju41u C105 MM

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0308108301, 03-02-2025 16.28.49 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1326 - MANAJEMEN RISIKO
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : DR. E. Dian Surya Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Muhammad
Rizkhan
Fadhilah
Achfas
21220000136

2
Senin,
30-09-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Rizky
Yoedistian
21210000011

3
Senin,
07-10-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Vina Aulia
21220009126



0308108301, 03-02-2025 16.28.49 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

Anisa
Luthfiyah
Azzahra
21220000161

5
Senin,
14-10-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Dwi Cahyo
Saputra
21220000019

6
Senin,
21-10-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Dwi Cahyo
Saputra
21220000019

7
Senin,
28-10-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Risiko Operasional  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Muhammad
Difa Indira
Ramadana
21210000106

8
Senin,
04-11-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Amalia Putri
Ramadhani
21220000031
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Risiko Likuiditas  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Dwi Cahyo
Saputra
21220000019

10
Senin,
18-11-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Risiko Kredit  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Denny Yoga
Prastiyo
21210000016

11
Senin,
18-11-2024

Online
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Risiko Pasar Part 1  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Denny Yoga
Prastiyo
21210000016

12
Senin,
25-11-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Risiko Pasar Part 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Hanifah Sri
Mulyani
21220000005

13
Senin,
02-12-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Instrumen Derivatif  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Climate Change & Risk  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

15
Senin,
16-12-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

Climate Change & Risk  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Widi Riski
Emilia
21210000022

16
Senin,
23-12-2024

Offline
DR. E. Dian Surya
Sampurna S.E., M.M.

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Amalia Putri
Ramadhani
21220000031
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Overview Manajamen Risiko
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Overview
Manajemen Risiko

Pengantar Manajemen Risiko buku ajar ebook

2
RPS Manajemen
Risiko

Materi-Materi Manajemen Risiko buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : TATA KELOLA PERUSAHAAN-MANAJEMEN RISIKO
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tata Kelola
Korporasi

Tata Kelola Korporasi_Manajemen Risiko buku ajar ebook

2
STANDAR
MANAJEMEN
RISIKO

PENERAPAN STANDAR MANAJEMEN RISIKO buku ajar ebook

3
ARSITEKTUR
MANAJEMEN
RISIKO

ISO 31000:2018 buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 95.56%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Proses
Manajemen Risiko

Identifikasi Risiko buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 95.56%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Identifikasi Risiko Identifikasi Risiko buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penilaian Risiko Penilaian Risiko buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 88.89%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AUDIT INTERNAL
BERBASIS
RISIKO

AUDIT INTERNAL BERBASIS RISIKO buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Risiko Operasional
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 88.89%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Risiko Bisnis Risiko Bisnis buku ajar ebook

2 Risiko Operasional Risiko Operasional buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : Selamat Mengerjakan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS Offline Selamat Mengerjakan uts 30 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Risiko Likuiditas
Deskripsi : Risiko Likuiditas
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Risiko Likuiditas Risiko Likuiditas buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Risiko Kredit
Deskripsi : Risiko Kredit
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Risiko Kredit Risiko Kredit buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Risiko Pasar Part 1
Deskripsi : Risiko Pasar Part 1
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Pasar Part
1

Risiko Pasar Part 1 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Selamat Mengerjakan individu 39 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Risiko Pasar Part 2
Deskripsi : Risiko Pasar Part 2
Kehadiran Mahasiswa : 91.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Pasar Part
2

Risiko Pasar Part 2 buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Upload Makalah
Manajemen Risiko

Silahkan setiap mahasiswa anggota
kelompok mengupload makalahnya
sesuai kelompoknya.

individu 41 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Instrumen Derivatif
Deskripsi : Instrumen Derivatif
Kehadiran Mahasiswa : 97.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Instrumen Derivatif Instrumen Derivatif buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Climate Change & Risk
Deskripsi : Climate Change & Risk
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Climate Change &
Risk

Climate Change & Risk buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Climate Change & Risk
Deskripsi : Climate Change & Risk
Kehadiran Mahasiswa : 91.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Climate Change &
Risk

Climate Change & Risk buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Upload Kartu Ujian Upload Kartu Ujian individu 43 0

2
Upload Makalah
Final (Individu)

Upload Makalah Final (Individu) individu 44 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
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Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UAS
Deskripsi : SELAMAT MENGERJAKAN
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS SELAMAT MENGERJAKAN uas 45 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1326/4) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN RISIKO) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M. )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308108301
Waktu Cetak : 03/02/2025 16:25

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir23-09-2024
Sesi 1

30-09-2024
Sesi 1

07-10-2024
Sesi 1

14-10-2024
Sesi 1

14-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

21-10-2024
Sesi 1

28-10-2024
Sesi 1

04-11-2024
Sesi 1

11-11-2024
Sesi 1

18-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

18-11-2024
Sesi 1

25-11-2024
Sesi 1

02-12-2024
Sesi 1

09-12-2024
Sesi 1

16-12-2024
Sesi 1

23-12-2024
Sesi 1

1 21210000011 RIZKI YOEDISTIAN 16 (100.00%)

2 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 16 (100.00%)

3 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 2 14 (87.50%)

4 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 16 (100.00%)

5 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 16 (100.00%)

6 21210000051 FARHANA SALSABILLA 16 (100.00%)

7 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 16 (100.00%)

8 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 1 15 (93.75%)

9 21210000057 AHMAD RAFI P 1 15 (93.75%)

10 21210000058 SARAH ALQASIMI 16 (100.00%)

11 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 2 14 (87.50%)

12 21210000063 AYUNI HERAWATI 16 (100.00%)

13 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 1 15 (93.75%)

14 21210000075 FATMA JULIASARI 16 (100.00%)

15 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 1 15 (93.75%)

16 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 1 15 (93.75%)

17 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 16 (100.00%)

18 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 2 14 (87.50%)

19 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 3 13 (81.25%)

20 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 2 14 (87.50%)

21 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 16 (100.00%)

22 21210000165 SUSI SOFIAWATY 1 15 (93.75%)

23 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 1 15 (93.75%)

24 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 16 (100.00%)

25 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 16 (100.00%)

26 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 16 (100.00%)

27 21220000015 RISKA FADHILA 1 15 (93.75%)

28 21220000018 HANIF FADHILAH 3 13 (81.25%)

29 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir23-09-2024
Sesi 1

30-09-2024
Sesi 1

07-10-2024
Sesi 1

14-10-2024
Sesi 1

14-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

21-10-2024
Sesi 1

28-10-2024
Sesi 1

04-11-2024
Sesi 1

11-11-2024
Sesi 1

18-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

18-11-2024
Sesi 1

25-11-2024
Sesi 1

02-12-2024
Sesi 1

09-12-2024
Sesi 1

16-12-2024
Sesi 1

23-12-2024
Sesi 1

30 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 1 15 (93.75%)

31 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 16 (100.00%)

32 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 16 (100.00%)

33 21220000028 LIDYA FITRIYANI 16 (100.00%)

34 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 16 (100.00%)

35 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 16 (100.00%)

36 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 16 (100.00%)

37 21220000137 ZULFANI FITRIA 16 (100.00%)

38 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 1 15 (93.75%)

39 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 1 15 (93.75%)

40 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 16 (100.00%)

41 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

42 21220009126 VINA AULIA 16 (100.00%)

43 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 2 14 (87.50%)

44 21220009159 RACHMADINA DEVITA SARI 5 11 (68.75%)

45 21220600032 ANGGITA FEBRIYANTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 0 2 2 2 5 5 0 0 0 0 4 1 3 4 0 34

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1326/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN RISIKO

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21210000011 RIZKI YOEDISTIAN 100 80 64 60 71.20 3 B

2 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 100 80 70 70 76 3.50 B+

3 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 87.50 80 64 62 70.55 3 B

4 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 80 68 65 73.90 3 B

5 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 80 64 70 74.20 3.50 B+

6 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

7 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 80 68 70 75.40 3.50 B+

8 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 93.75 80 60 68 71.78 3 B

9 21210000057 AHMAD RAFI P 93.75 80 55 74 72.08 3 B

10 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

11 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 87.50 80 65 67 72.35 3 B

12 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 80 75 72 78.10 3.75 A-

13 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 93.75 80 67 70 74.48 3.50 B+

14 21210000075 FATMA JULIASARI 100 80 68 70 75.40 3.50 B+

15 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 93.75 80 68 68 74.18 3.50 B+

16 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 93.75 80 65 68 73.28 3 B

17 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 70 64 67 70.30 3 B

18 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 87.50 80 55 60 67.25 2.75 B-

19 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 81.25 75 60 62 67.23 2.75 B-

20 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 87.50 65 60 66 66.05 2.75 B-

21 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 80 55 68 70.90 3 B

22 21210000165 SUSI SOFIAWATY 93.75 80 67 68 73.88 3 B

23 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 93.75 80 67 67 73.58 3 B

24 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 100 80 72 82 80.20 4 A

25 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 100 80 66 60 71.80 3 B

26 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 100 80 74 68 76.60 3.50 B+

27 21220000015 RISKA FADHILA 93.75 80 67 65 72.98 3 B

28 21220000018 HANIF FADHILAH 81.25 80 66 70 72.93 3 B

29 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 80 65 68 73.90 3 B

30 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 93.75 80 50 65 67.88 2.75 B-

31 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 100 80 65 60 71.50 3 B

32 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 100 80 60 60 70 3 B

33 21220000028 LIDYA FITRIYANI 100 80 65 67 73.60 3 B

34 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 80 50 64 68.20 3 B

35 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 100 80 65 68 73.90 3 B

36 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 80 68 68 74.80 3.50 B+

37 21220000137 ZULFANI FITRIA 100 80 64 70 74.20 3.50 B+

38 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 93.75 80 60 60 69.38 3 B

39 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 93.75 80 64 78 75.98 3.50 B+
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40 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 100 80 68 68 74.80 3.50 B+

41 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 80 74 70 77.20 3.75 A-

42 21220009126 VINA AULIA 100 80 68 78 77.80 3.75 A-

43 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 87.50 80 64 70 72.95 3 B

44 21220009159 RACHMADINA DEVITA SARI 68.75 60 72 70 67.48 2.75 B-

45 21220600032 ANGGITA FEBRIYANTI 100 80 68 80 78.40 3.75 A-

Total 4300 3550 2928 3061 3291.70 144.25

Rata-rata 95.56 78.89 65.07 68.02 73.15 3.21

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
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